

## Die 2. Sitzung des Ortschaftsrates Erla findet am Donnerstag, dem 21.11.2019 um 19:00 Uhr im Büro der Ortsvorsteherin, Am Lindenhof 3, 08340 Schwarzenberg statt.

Tagesordnung - öffentlicher Teil	
TOP 1	Begrüßung durch die Ortsvorsteherin
TOP 2	Feststellen der Beschlussfähigkeit des Ortschaftsrates Erla
TOP 3	Festlegung der Urkundspersonen für die Unterzeichnung der Niederschrift
TOP 4	Bestätigung der Tagesordnung für die 2. Sitzung des Ortschaftsrates Erla
TOP 5	Protokollbestätigung der 1. öffentlichen Sitzung des Ortschaftsrates Erla
TOP 6	Fragestunde für Bürger und Ortschaftsräte
TOP 7	Beteiligung des Ortschaftsrates zum Verkauf eines unbebauten
	Grundstückes, Flurstück 633/37, Gem. Erla
TOP 8	Beteiligung des Ortschaftsrates zum Sitzungsplan des Stadtrates, seiner
	Ausschüsse und der Ortschaftsräte für das I. Halbjahr 2020
TOP 9	Informationen

gez. Schmidt Ortsvorsteherin

